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5. Обсяги фінансування Програми		__154911,8__ тис. грн

	
Роки
	Обсяги фінансування

	
	всього
	в т.ч. за джерелами фінансування,
( тис. грн)

	
	
	обласний бюджет
	міський бюджет
	інші джерела

	2025-2027 рр.
в тому числі:
	154491,8+420,0
=154911,8
	35600,0
	112507,5+420,0
=112927,5
	6384,3

	2025р.
	46131,4
	6100,0
	33704,5
	6326,9

	2026р.
	65043,7+210,0
=65253,7
	17500,0
	47515,0+210,0
=47725,0
	28,7

	2027р.
	43316,7+210,0
=43526,7
	12000,0
	31288,0+210,0
=31498,0
	28,7
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Додаток 2 до рішення міської ради
від 11.12.2025 № 4559-63/2025
6. Перелік заходів, 
обсяги та джерела фінансування Програми

	№
з/п
	Найменування
Заходу




	Виконавець
	Термін
виконання
	Орієнтовані обсяги фінансування, тис. грн
	Очікувальні
результати


	
	
	
	
	роки
	всього
	в т.ч. за джерелами фінансування
	

	
	
	
	
	
	
	обласний
бюджет
	бюджет
громади
	інші
джерела
	

	4.
	Виділення коштів на закупівлю ліків, продуктів харчування та інших засобів хворим з орфанними захворюваннями, в тому числі фенілкетонурія
	КНП «Долинська багатопрофільна лікарня»
Долинської міської ради Івано-Франківської області
	

2025-2027
роки

	2025-2027

в т.ч.:
2025
2026

2027
	450,0+420,0=870,0


150,0
150,0+150,0+60,0=360,0
150,0+150,0
60,0=360,0
	






	450,0+420,0=870,0


150,0
150,0+150,0+60,0=360,0
150,0+150,0
60,0=360,0
	
	Забезпечення хворих фенілкетонурією  продуктами лікувального харчування, підтримка здоров’я та життя пацієнтів
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Пояснювальна записка
 до проєкту рішення «Про  внесення змін до програми підтримки та розвитку КНП «Долинська багатопрофільна лікарня» на 2025-2027 роки»

Даним проектом рішення пропонується внести зміни до програми підтримки та розвитку КНП «Долинська багатопрофільна лікарня» на 2025-2027 роки, затвердженої рішенням міської ради від 03.10.2024 № 2896-48/2024, а саме розділ 5 «Обсяги фінансування Програми» викласти в новій редакції змінивши обсяг фінансування на 154911,8 тис. грн. Також   пункт 4 розділу 6 «Перелік заходів, обсяги та джерела фінансування Програми» пропонується викласти в новій редакції «Виділення коштів на закупівлю ліків, продуктів харчування та інших засобів хворим з орфанними захворюваннями, в тому числі фенілкетонурія», та збільшити фінансування у 2026-2027 роках на 210,0 тис грн відповідно. На території Долинської громади у 2025 році діагностовано ще один діагноз фенілкетонурія (на даний час двоє пацієнтів). Також передбачено придбання медичного препарату для лікування легеневої гіпертензії (пацієнт повинен приймати ліки пожиттєво).
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